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Słoik TO Amfora 580 ml z zakrętką
kolorową fi82/6-6szt.

Numer katalogowy BR-132581

Kod producenta BR-132581

Kod EAN 5908277705442

Opis produktu
Uniwersalny kształt - zestaw 6 słoików amfora do dżemów, powideł, kompotów, deserów, miodów, a także
przetworów warzywnych i produktów suchych o pojemności 580 ml sprawdzi się w każdej kuchni i spiżarni.
Zakrętki odporne na rdzę - słoiki sprzedawane są w komplecie z wytrzymałymi zakrętami z ocynkowanej stali, z
wewnętrzną warstwą silikonową. Wzory zakrętek dobierane są do słoików losowo.
Szczelność zamknięcia - dzięki dopasowanym zakrętkom typu twist off masz pewność, że przetwory są dobrze
zamknięte i nic nie wyleje się ze słoika.
Przetwory pod kontrolą - zakrętka typu click pozwala na kontrolę, czy słoik jest poprawnie zapasteryzowany!
Łatwe mycie - ze względu na wysoką jakość szkła słoiki możesz bezpiecznie myć w zmywarce. Dzięki szerokiemu
wlewowi z łatwością umyjesz je również ręcznie.

Zestaw 6 słoików o pojemności 580 ml z kolorowymi (dobieranymi losowo) zakrętkami twist-off to doskonały wybór na
domowe przetwory z ulubionych owoców i warzyw prosto z sadu i ogrodu. Słoiki idealnie sprawdzą się również do
przechowywania produktów suchych. Eleganckie i kolorowe zakrętki podkreślą smak i bogactwo wnętrza każdego pełnego
słoika, a atrakcyjny, owalny wygląd słoika przyciągnie wzrok i sprawi, że słoje zaprezentują się świetnie w każdej sytuacji!

Kompletny zestaw wyposażony jest w trwałe i klasyczne zakrętki z 6 zaczepami, wykonane z ocynkowanej stali, z wewnętrzną
warstwą silikonową, dzięki czemu posłużą na lata.

Dodatkową ich zaletą jest click, pozwalający na kontrolę szczelności słoika oraz jego poprawnego zapasteryzowania.

Wysokiej jakości szkło wykorzystane do produkcji słoików to materiał wytrzymały na wysokie temperatury, co pozwala na ich
pasteryzację oraz mycie w zmywarce.

Uwaga:

Zakrętki mogą występować w różnych wzorach. Są dobierane do słoików losowo. Zdjęcie prezentuje przykładowy wzór.

Pojemność: 580 ml
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